
   

 
COPIA 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

Servizio Tecnico 

Area Tecnico Manutentiva – Lavori Pubblici 

Determina N.    17 

in data 13/03/2017 

 

OGGETTO : IMPEGNO  DI  SPESA PER QUOTE DI GESTIONE ED 

ACCESSORI ANNO 2016 CONSORZIO IRRIGUO AIATTA - CIG: 

ZB61DDBACD 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario appone, ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del 

Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267 e ss.mm.ii., il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria del presente provvedimento. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Coraglia Marisa 

 

 

Ai sensi dell’art.4 del Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato con delibera del Consiglio 

Comunale n.5 del 21/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ed il 

rispetto delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to  

Il Responsabile del Servizio 

F.to Dott.Torasso Simone 

 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi ai sensi di 

legge. 

Dal 13/04/2017 al 

 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott. Mennella Ciro 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

Premesso che il Comune di Sommariva Perno si avvale del servizio del Consorzio Irriguo AIATTA con sede in 

Sommariva Perno piazza Europa 6 – C.F. 81010270049, di fornitura acqua ai fini agricoli. 

 

Considerato che annualmente è necessario corrispondere al Consorzio sopraccitato le quote di ripartizione delle spese di 

gestione ed accessori relative all’anno precedente. 

 

Rilevato che tali spese, per l’anno 2016, ammontano a € 489,00 onnicomprensivi. 

 

Ritenuto necessario provvedere in merito. 
 

DETERMINA 

 

 

* DI IMPEGNARE la spesa complessiva pari a € 489 al capitolo 1570/02 del Bilancio 2017 - CIG: ZB61DDBACD 

* DI DARE MANDATO al Servizio Finanziario per la liquidazione al Consorzio Irriguo AIATTA con sede in 

Sommariva Perno relativa  delle quote di ripartizione delle spese di gestione ed accessori relative all’anno 2016. 

 

 

 

 

 

 

 



   

 


